EDITAL DE CONCURSO CP Nº 23/2016

        CONVOCA CANDIDATOS  PARA FINS
                                                      DE    NOMEAÇÃO    EM    CONCURSO
          PÚBLICO.

  FLÁVIO JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA, Prefeito Municipal de
Tavares, no uso de suas atribuições legais,

  Tendo sido utilizado os critérios previstos no Edital de Abertura CP nº
001/15 do Concurso Público para os cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 5ª A 8ª SÉRIES
NA DISCIPLINA DE LÍNGUA ESTRANGEIRA,  SERVENTE, MON ITOR
DE ESCOLA, MOTORISTA, MERENDEIRA e AGENTE
ADMINISTRATIVO AUXILIAR,  CONVOCA  os candidatos abaixo
relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Tavares, para fins de
nomeação no dia 25 de fevereiro de 2016.

CARGO: Professor Educação Infantil        CLASSIFICAÇÃO
Fabiana Luana da Silva Vieira            1º lugar
Vanessa da Costa Paiva            2º lugar
Juliana Costa Machado            3º lugar
Jucilene Bernardo da Costa Freitas          4º lugar
Margane Helena Costa Brum           5º lugar
Rita de Cássia Rodrigues dos Santos          6º lugar

CARGO: Professor de Ensino Fundamental            CLASSIFICAÇÃO
5ª a 8ª Sérios na disciplina de Língua Estrangeira
Eliane Pacheco Lopes            1º lugar

CARGO: Servente            CLASSIFICAÇÃO
Vanessa Marques da Silva          1º lugar

CARGO:Monitor de Escola           CLASSIFICAÇÃO
Glaucia Machado dos Santos          1º lugar
Janine Silva Moraes           2º lugar

CARGO:Motorista            CLASSIFICAÇÃO
Rafael Paiva Paiva            1º lugar

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CARGO:Merendeira                                               CLASSIFICAÇÃO
Miriane Lisboa Chaves           1º lugar
Sandra Santos de Farias           2º lugar
Claudia Regina Ferrari Medeiros         3º lugar
Silvia Rejane Silveira da Costa          4º lugar

CARGO:Agente Administrativo Auxiliar         CLASSIFICAÇÃO
Fábio Júnior Lisboa Vieira                    1º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES , 15 DE
FEVEREIRO DE 2016.

     Flávio José Rodrigues de Souza
    Prefeito Municipal

,